
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba
Intenzivní kurz 30 A0

Profesionální kurz 20/10 B1
Různé obory: lékařství, právo, business management,

letectví, učitelství

Zkouškový kurz 30 B1-B2 Přípravný kurz na zkoušku FCE/CAE

Kurz pro děti 20 A1 Od 10 do 16 let, pouze v letních měsících

ANGLO-CONTINENTAL,
BOURNEMOUTH

Kurzy pro děti i dospělé

Kurzy pro profesionály

Max. 4 studenti ve třídě

Škola Anglo-Continental Bournemouth má
za sebou více než 75 let působení.
Vyznačuje se svou unikátní nabídkou kurzů
pro profesionály, které vyučují zkušení
lektoři. Z toho důvodu školu volí motivovaní
klienti, což vytváří dobré studijní prostředí.
Vybrat si lze také kurz obecné angličtiny či
přípravný kurz na zkoušky Cambridge
a IELTS.

Široké národnostní složení

Školní kampus patří k těm největším ve
Velké Británii: nabízí moderní zařízení
restaurace a rozlehlé zahrady. Nachází se
v klidné rezidenční části města, ze které se
pěšky snadno dostanete do centra města
nebo na pláž. Bournemouth je malebná
přímořská destinace; na pláži lze trávit
volný čas, plavat nebo i surfovat. V okolí
města se pak nachází zelené lesy
a golfová hřiště.

Přímořská destinace



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina S, P na vyžádání

Hostitelská rodina (od 10
let) PP ne

Hotel/penzion/apartmán BS na vyžádání

UBYTOVÁNÍ

Standardně je ubytování zařízeno
v hostitelské rodině, ale na vyžádání
lze objednat i pobyt v hotelu,
penzionu nebo apartmánu. Cenově
nejvýhodnější je ale hostitelská
rodina, ve které máte jedinečnou
příležitost žít na pár týdnů jako
skuteční Britové. Pokud je vaším 

cílem hlavně zlepšení jazyka, lepší způsob, jak si ho procvičit i mimo školní
prostory, nenajdete. Rodina s vámi bude trávit volný čas, ukáže vám město
a doporučí místa na výlety. Mnozí studenti pak získávají známé na celý život.


